単位 数　　量 単　　価 金　　　額

台 1.0

台 1.0

台 1.0

台 1.0

台 1.0

式 1.0

式 1.0

式 1.0

0 0

％ 10.0 0 0

0 0

　　　　新設ごみ処理機運搬・搬入据付費

　（幅1,000×奥行2,700×高さ2,200以内）

　　４．ふるい機

　　６．機械運搬現場作業

　  1 . 生ごみ処理機

　　５．ふるい機排出コンベア―

　（幅2,000×奥行1,000×高さ300～1,500）

　　　　処理容量：１８００ℓ

　　２.投入テーブルリフト

住 所

商 号

（ 消 費 税 抜 き ）

種　別　・　名　称　・　規　格

工 事 価 格 ：

摘　　　　　　　　　　　要

氏 名 　印

　 　価　　格

小計

　　３．処理機排出コンベア―

　　　　既設生ごみ処理機運搬・撤去費

生ゴミ処理装置設置工事

施 工 場 所 ：

工 期 ：

 渡  名  喜  村  地  内

　　　　配線接続・雑作業・試運転調整費

消費税

　（幅500×奥行4,000以内）可動式

　（幅500×奥行4,000以内）可動式

御　　　　見　　　　積　　　　書
令 和 ６ 年 月 日

　　　下記の通り御見積り申し上げます。

　　　渡名喜村長　　　殿

工 事 名 ：